

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: IP Scoala Sportiva Grigore Brasoveanu din or.Nisporeni

Obiect: Constructia acoperisului a constructiei sportive cu nr.cadastral 6001211.003.02 situat in or.Nisporeni, str.Marea Adunare Nationala nr.11, cu nr.cadastral 6001211.003

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2			82,20 79,20
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	110,00	39,60
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	110,00	39,60
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			24,30 19,80
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	110,00	9,90
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	110,00	9,90
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,00	4,50
3	Trl1AG23G3	Incarcarea - de pe teren, in auto categoria 3	t			115,50 115,50
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0500	110,00	115,50
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg			5,17 4,40
4.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	38,00	0,03
4.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	38,00	0,04
4.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	110,00	2,20
4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	110,00	2,20
4.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	150,00	0,45
4.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
5	Trl1AF08C4	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2C- de pe teren, in auto categoria 1.	t			82,52 82,52
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	110,00	82,50
6	Tsl51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			19,96 0,00
6.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	650,00	19,96
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				128 973,64
	2.	Acoperis				
7	CL13A1	Pane metalice Pr1 din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpante din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			33 496,88 10 450,00
7.1	2811106304700	Pane metalice din profile FOCT 30245-2003 40x4 mm	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
7.2	287648842600	Ancora metalica M16x125	buc	63,8792	35,00	2 235,77
7.3	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	25,00	300,00
7.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,5000	38,00	57,00
7.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	38,00	83,60
7.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,0000	110,00	9 350,00
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	110,00	1 100,00
7.8	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5700	650,00	370,50
8	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF -021 si doua straturi de email PF -115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			2 130,10 800,80
8.1	2430116100000	Email PF	kg	12,0000	75,00	900,00
8.2	2430226100814	Grund GF -021 rosu -cafeniu	kg	6,0000	45,00	270,00
8.3	2430226109420	Diluant alchidic D -308	kg	0,8400	45,00	37,80
8.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	38,00	114,00
8.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	5,00	7,50
8.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	110,00	800,80
9	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer	m2			888,37

		termic <=0.2 W/(m2*K) montate pe rigle metalice Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200				165,00
9.1	2811236304903	Panouri din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer termic <=0.2 W/(m2*K)	m2	1,0200	630,00	642,60
9.2	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	20,00	51,60
9.3	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	1,55	4,65
9.4	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,55	1,65
9.5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	45,00	8,15
9.6	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)	%	1,0200	0,00	0,00
9.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	110,00	132,00
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	110,00	33,00
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	150,00	7,50
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass D=150 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010 Material marunt=1,0300	m			181,79 33,00
10.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	66,00	69,30
10.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
10.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
10.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,50
10.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
10.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,00
10.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,55	5,50
10.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
10.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	110,00	33,00
10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass D=100 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010 Material marunt=1,0200	m			186,07 38,50
11.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	87,00	91,35
11.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
11.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,25
11.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,50
11.5	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
11.6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	0,00
11.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	110,00	38,50
11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	150,00	2,25
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Ingraditura acoperis	kg			49,34 23,10
12.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
12.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
12.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
12.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
12.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
12.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
12.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	110,00	20,90
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	110,00	1,10
12.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	110,00	1,10
13	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic.	m2			211,70 165,00
13.1	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	75,00	28,50
13.2	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	45,00	11,25
13.3	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	38,00	1,90
13.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
13.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	5,00	0,25
13.6	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	38,00	3,80
13.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	110,00	165,00
14	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm L=300 mm (K=2.7) Coeficient la manoperei=2,7000 Coeficient la pentru materiale=2,7000 Coeficient la utilajului=2,7000	buc			175,73 144,34
14.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0216	10,00	0,22
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0154	8,00	0,12
14.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,9180	110,00	100,98
14.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3942	110,00	43,36
14.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,6210	50,00	31,05
15	CF17D	Ancore chimice pentru fixarea armaturilor incastrate	kg			313,69 7,69
15.1	1421302200465	Ancore chimice	litri	1,0200	300,00	306,00
15.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	110,00	7,70
16	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg Material marunt pentru montare=1,0180	kg			39,22 13,20
16.1	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	25,00	25,00

16.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	4,00	0,08
16.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	68,00	0,68
16.4	2222222222992	Material marunt pentru montare	%	1,0180	0,00	0,00
16.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1200	110,00	13,20
17	CK35B	Diblu ancoraj HST M8/75 fixat in beton armat	buc			57,00
						22,00
17.1	2874136313300	Diblu ancoraj HST M8/75	buc	1,0000	35,00	35,00
17.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	110,00	22,00
18	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic.	m2			211,70
						165,00
18.1	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	75,00	28,50
18.2	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	45,00	11,25
18.3	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	38,00	1,90
18.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
18.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	5,00	0,25
18.6	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	38,00	3,80
18.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	110,00	165,00
	2.	TOTAL Acoperis				1 219 829,83

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Scoala Sportiva Grigore
Brasoveanu din or.Nisporeni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or.Nisporeni

Obiectul: Constructia acoperisului a constructiei sportive cu nr.cadastral 6001211.003.02 situat in or.Nisporeni, str.Marea Adunare Nationala nr.11, cu nr.cadastral 6001211.003

Devizul: Constructia acoperisului a constructiei sportive cu nr.cadastral 6001211.003.02 situat in or.Nisporeni, str.Marea Adunare Nationala nr.11, cu nr.cadastral 6001211.003

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-02

Valoarea de deviz 1 928 484,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2	1 173,0000	82,20	96 420,60
					79,20	92 901,60
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1 173,0000	24,30	28 503,90
					19,80	23 225,40
3	Trl1AG23G3	Incarcarea - de pe teren, in auto categoria 3	t	17,8300	115,50	2 059,37
					115,50	2 059,37
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	310,0000	5,17	1 602,20
					4,40	1 364,00
5	Trl1AF08C4	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2C- de pe teren, in auto categoria 1.	t	0,3100	82,52	25,58
					82,52	25,58
6	Tsl51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	18,1400	19,96	361,99
					0,00	0,00
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				128 973,64
		Inclusiv salariul				119 575,95
	2.	Acoperis				
7	CL13A1	Pane metalice Pr1 din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanate din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t	3,4440	33 496,88	115 363,25
					10 450,00	35 989,80
8	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF -021 si doua straturi de email PF -115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	3,4440	2 130,10	7 336,07
					800,80	2 757,95
9	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer termic $\leq 0.2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ montate pe rigle metalice Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200	m2	1 200,0000	888,37	1 066 047,81
					165,00	198 000,00
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass D=150 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010 Material marunt=1,0300	m	19,0000	181,79	3 453,94
					33,00	627,00
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass D=100 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010 Material marunt=1,0200	m	6,0000	186,07	1 116,40
					38,50	231,00
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Ingraditura acoperis	kg	326,1600	49,34	16 091,43
					23,10	7 534,30
13	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic.	m2	21,9400	211,70	4 644,71
					165,00	3 620,10
14	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm L=300 mm (K=2.7) Coeficient la manoperei=2,7000 Coeficient la utilajului=2,7000	buc	12,0000	175,73	2 108,77
					144,34	1 732,10
15	CF17D	Ancore chimice pentru fixarea armaturilor incastrate	kg	0,7200	313,69	225,86
					7,69	5,54
16	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg Material marunt pentru montare=1,0180	kg	66,2800	39,22	2 599,65

					13,20	874,90
17	CK35B	Diblu ancoraj HST M8/75 fixat in beton armat	buc	4,0000	57,00	228,00
					22,00	88,00
18	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic.	m2	2,9000	211,70	613,94
					165,00	478,50
	2.	TOTAL Acoperis				1 219 829,83
		Inclusiv salariul				251 939,19

Total manopera (ore)	3 377,4103
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 348 803,47
Asigurari sociale	24,0000%	89 163,63
Total		1 437 967,10
Cheltuieli de transport	5,0000%	47 859,64
Total		1 485 826,74
Cheltuieli de regie	4,0000%	59 433,06
Total		1 545 259,80
Beneficiu de deviz	4,0000%	61 810,40

Total General fara TVA	1 607 070,20
TVA (20%)	321 414,04
TOTAL GENERAL	1 928 484,24
Inclusiv salariul	371 515,14

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: or.Nisporeni

Obiectul: Constructia acoperisului a constructiei sportive cu nr.cadastral 6001211.003.02 situat in or.Nisporeni, str.Marea Adunare Nationala nr.11, cu nr.cadastral 6001211.003

Devizul: Constructia acoperisului a constructiei sportive cu nr.cadastral 6001211.003.02 situat in or.Nisporeni, str.Marea Adunare Nationala nr.11, cu nr.cadastral 6001211.003

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-02

Valoarea de deviz 1 928 484,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0504	110,00	5,54
2	7123010010200	Betonist	h-om	11,0160	110,00	1 211,76
3	7124010010700	Dulgher	h-om	105,5700	110,00	11 612,70
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,2600	110,00	4 098,60
5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	25,0723	110,00	2 757,95
6	7212030022700	Sudor	h-om	3,2616	110,00	358,78
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	430,0800	110,00	47 308,80
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1 440,0000	110,00	158 400,00
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,2000	110,00	682,00
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	362,6640	110,00	39 893,04
11	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	110,00	88,00
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,9540	110,00	2 084,95
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	925,5516	110,00	101 810,68
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,9304	110,00	1 202,34
Total manopera					371 515,14	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,4080	5,00	32,05
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,5232	3,00	19,57
3	1421302200465	Ancore chimice	litri	0,7344	300,00	220,32
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	8,80
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	28,24
6	2222222222992	Material marunt pentru montare	%	1,0180	0,00	17,38
7	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)	%	1,0200	0,00	8 673,81
8	2320166200676	White spirit	kg	12,8160	38,00	487,01
9	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,8868	38,00	299,70
10	2413217300010	Cleme	buc	3,0000	15,00	45,00
11	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,4140	38,00	205,73
12	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	217,2000	45,00	9 774,00
13	2430116100000	Email PF	kg	41,3280	75,00	3 099,60
14	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	9,4392	75,00	707,94
15	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2616	75,00	244,62
16	2430226100814	Grund GF -021 rosu -cafeniu	kg	20,6640	45,00	929,88
17	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	6,2100	45,00	279,46
18	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	1,2420	38,00	47,20
19	2430226109420	Diluant alholic D -308	kg	2,8930	45,00	130,19
20	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	3 096,0000	20,00	61 920,00
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5232	2,70	17,61
22	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,8000	10,00	38,00
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,9680	5,00	24,84
24	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	6,3000	87,00	548,10
25	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	19,9500	66,00	1 316,70
26	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	41,3280	25,00	1 033,20

27	2811106304700	Pane metalice din profile ГОСТ 30245-2003 40x4 mm	kg	3 444,0000	20,00	68 880,00
28	2811236304903	Panouri din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer termic <=0.2 W/(m2*K)	m2	1 224,0000	630,00	771 120,00
29	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	66,2800	25,00	1 657,00
30	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	326,1600	25,00	8 154,00
31	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,2936	68,00	155,96
32	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3 600,0000	0,55	1 980,00
33	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3 600,0000	1,55	5 580,00
34	2874115837745	Suruburi	buc	190,0000	0,55	104,50
35	2874136313300	Diblu ancoraj HST M8/75	buc	4,0000	35,00	140,00
36	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,9000	45,00	85,50
37	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,8000	35,00	133,00
38	2875274000502	Cot burlan	buc	3,0000	45,00	135,00
39	2875274000503	Cot de capat	buc	1,5000	45,00	67,50
40	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,5000	45,00	67,50
41	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,8000	35,00	133,00
42	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	26,6000	35,00	931,00
43	287648842600	Ancora metalica M16x125	buc	220,0000	35,00	7 700,00
44	4011106202741	Energie electrica	kw	3,9349	4,00	15,74
45	4100126202818	Apă	m3	0,1848	8,00	1,48
46	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,2592	10,00	2,59
Total materiale					957 192,72	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5600	650,00	361,99
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	36,1200	150,00	5 418,00
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,4600	150,00	3 519,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,4700	150,00	9 070,50
5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	7,4500	50,00	372,60
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,5500	50,00	77,50
7	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,9600	650,00	1 276,02
Total utilaje					20 095,61	
Total					1 348 803,47	
Asigurari sociale			24,0000%		89 163,63	
Total					1 437 967,10	
Cheltuieli de transport			5,0000%		47 859,64	
Total					1 485 826,74	
Cheltuieli de regie			4,0000%		59 433,06	
Total					1 545 259,80	
Beneficiu de deviz			4,0000%		61 810,40	
TOTAL Deviz fara TVA					1 607 070,20	
Total					1 607 070,20	
TVA			20%		321 414,04	
TOTAL Deviz					1 928 484,24	

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)